



Warszawa 01.07.2020

Znak sprawy: AD-262-2/2020

### Pytania i odpowiedzi

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Digitalizacja katalogów kartkowych Centralnej Biblioteki Geografii i Ochrony Środowiska w Instytucie Geografii i PZ PAN oraz dostarczenie oprogramowania bazodanowego do prezentowania tych katalogów na stronie www Biblioteki.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.) zwanej dalej Ustawą, udziela poniżej informacji o pytaniach Wykonawców oraz odpowiedzi na nie:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza referencję na wykonanie 700.000 sztuk digitalizacji katalogów kartotek kartkowych poza granicami kraju?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza referencję na wykonanie 700.000 sztuk digitalizacji katalogów kartotek kartkowych poza granicami kraju.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza referencję na wykonanie digitalizacji katalogów kartotek kartkowych w archiwum osoby prywatnej?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza referencję na wykonanie digitalizacji katalogów kartotek kartkowych w archiwum osoby prywatnej.

**Powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie powyższego zamówienia.**

Z-ca DYREKTORA INSTYTUTU  
do Spraw Naukowych  
*Michał Słowiński*  
dr hab. Michał Słowiński

